Από την αξιολόγηση των εκκαθαριστικών με βάση των καταρτισθέντα πίνακα ο οποίος αποτελεί 
αναπόσπαστο κομμάτι της παρούσας προέκυψε ότι οι πιο κάτω μαθήτριες πληρούν τις προϋποθέσεις των 
αριστούχων και οικονομικά αδυνάτων και μοιράζονται το ποσό των 5.000,00€ (πέντε χιλιάδων ευρώ) που 
αντιστοιχεί για την κάθε μία σε 1.666,66€ (χίλια εξακόσια εξήντα έξι ευρώ και εξήντα έξι λεπτά) 

Α.   Ρούσιας Ιγνάτιος του Ευστρατίου      
Β.  Ρούσιας Αλέξανδρος του Ευστρατίου 
Γ.  Χειμωνίτη Ευαγγελία του Σπυρίδωνος      
Στη συνέχεια  η  Εκτελεστική Επιτροπή εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο κ. Σπυρίδων Μπαρλιακό να 

διαβιβάσει την παρούσα απόφαση στο Συμβούλιο της Κοινότητας Γαλαξιδίου για περαιτέρω γνωμοδότηση.